
 

   

 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės  

 administracijos direktoriaus  

 2023 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. AV-762 

 

 

STATINIO STATYBOS UŽBAIGIMO PROCEDŪROS ATLIKIMO  

KLAUSIMYNAS 

 

 

2023  m. _____________ _____ d. Nr. _____; versijos Nr. ______ 
(data) 

 

ROKIŠKIS 
(vieta) 

  

 

Patikrinimo pradžia (data, val.)_________________ 

Patikrinimo pabaiga (data, val.)_________________ 

Patikrinimo trukmė (val.)______________________ 

Patikrinimo vieta____________________________ 

 

 

 

Statybos užbaigimo procedūros atlikimo teisinis pagrindas  

Statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos 

užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir perleidimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos 

statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą 

padarinių šalinimas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 12 d. 

įsakymu Nr. D1-878 (toliau – STR 1.05.01:2017), 9 priedo 3 punktas. 

 

Duomenys apie prašymą išduoti statybos užbaigimo aktą  

Registracijos data __________________ , Nr. __________________ 
 

 

Duomenys apie statybą leidžiantį dokumentą (toliau – SLD) 

Pavadinimas ______________________________ 

Išdavimo data __________________ , Nr. __________________  

Išdavęs subjektas _________________________________________________________  

 

 

Duomenys apie statytoją (-us) 

Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas / juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas  

________________________________________________________________________ 

 

 

Kontaktinė informacija 

El. p._________________, tel.__________________. 

 

 

 

 



 

 

1.  SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ĮGALIOTO ATSTOVO TIKRINAMI 

DUOMENYS  

 

 

Tikrinami duomenys Nustatytas patikrinimo 

faktas 

Pastabos 

1. ar nepažeisti su statinių 

paskirtimi susiję statinio 

projekto sprendiniai. 

Taip / Ne / Neaktualu  Neatitikimai: 

2. ar nepažeisti su statinių 

architektūros reikalavimais 

susiję statinio projekto 

sprendiniai. 

Taip / Ne / Neaktualu  Neatitikimai: 

3. ar įgyvendinti 

infrastruktūros plėtros 

sutartyje numatyti statinio 

projekto sprendiniai 

Taip / Ne / Neaktualu  Neatitikimai: 

4. ar atitinka statinio 

projekto sprendiniai 

nekilnojamojo kultūros 

paveldo apsaugą ir tvarkybą 

reglamentuojančius teisės 

aktus, kai tvarkomieji 

statybos darbai 

projektuojami savivaldybės 

tarybos saugomais 

paskelbtuose kultūros 

paveldo objektuose, 

saugomais paskelbtuose 

kultūros paveldo vietovėse 

ir jų apsaugos zonose 

esančiuose statiniuose 

(išskyrus ten esančius 

regioninio ir nacionalinio 

reikšmingumo lygmens 

kultūros paveldo objektus, 

valstybės saugomus kultūros 

paveldo objektus, 

paminklus). 

Taip / Ne / Neaktualu  

 

Neatitikimai: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. KITA NUSTATYTA SVARBI INFORMACIJA  

(neatlikti statybos darbai patikrinimo metu ir pan.)  
 

 

 

 

 

3.  IŠVADA 

 

Nustatyta neatitikčių, trukdančių pasirašyti statybos užbaigimo aktą  

 

Taip  

Ne  

 

 

PATIKRINIMO VIETOJE METU DALYVAVĘ IR PAAIŠKINIMUS TEIKĘ 

ASMENYS  

 

 

PATIKRINIMO DALYVIS 

 

 

VARDAS, PAVARDĖ 

 

 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Patikrinimo vietoje metu dalyvavusių ir paaiškinimus teikusių asmenų pastabos raštu. 

2. Kiti dokumentai. 

 

 

Patikrinimą atliko ir išvadą pateikė                  
 

 

Savivaldybės įgalioto atstovo                         

__________________________________       

(pareigos)                                                (parašas)                            (vardas ir pavardė) 
 

 

Pastabos: 

Dėl neteisėtos statybos proceso dalyvių veiklos įvertinimo Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos 

inspekcija prie Aplinkos ministerijos kreipiasi į STR 1.05.01:2017 152.1-152.3 papunkčiuose nurodytus 

subjektus. 

Nustačius teisės aktų pažeidimų, už kuriuos Lietuvos Respublikos statybos įstatyme ir Lietuvos 

Respublikos administracinių nusižengimų kodekse nustatyta administracinė atsakomybė, vykdoma 

administracinių nusižengimų bylų teisena.   


